
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                      № 9 

                                                                                                                                              
Про  затвердження   звіту   про  виконання                               Двадцять восьма сесія  

районного бюджету Баштанського  району                               сьомого скликання                  
та використання резервного фонду неперед- 

бачених видатків за січень-грудень       

2018 року 
 
Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України 21 травня 

1992 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", на підставі листа 

Баштанської районної державної адміністрації від 14 січня 2019 року №1845-02-18 

"Про розгляд питання на засіданні чергової сесії районної ради", статей 28, 80 

Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року №2456-VІ, звіту фінансового 
управління райдержадміністрації про виконання районного бюджету Баштанського 

району та використання резервного фонду непередбачених видатків за січень-

грудень 2018 року, враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань 

планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики 

від 21 лютого 2019 року №2, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського району 

та використання резервного фонду непередбачених видатків за січень-грудень 

2018 року у формі таблиць, а саме: 

 

1) обсяг надходження доходів загального фонду в сумі 261810,193 тис.грн, 

спеціального фонду бюджету – 3522,534 тис.грн (додаток 1); 
 

2) загальний обсяг виконання видатків районного бюджету в сумі    
263277,797 тис.грн, з них обсяг видатків загального фонду в сумі 256435,518 тис.грн 

та видатків спеціального фонду в сумі 6842,279 тис.грн у розрізі головних 

розпорядників коштів районного бюджету та за економічною структурою бюджет-

ної класифікації (додатки 2, 3). 
 

2. Узяти до відома, що у процесі виконання районного бюджету 

Баштанського району розпорядження голови районної державної адміністрації про 

виділення коштів з резервного фонду непередбачепних видатків районного 

бюджету у 2018 році не приймалися. 

 



 2

3. Виконавчому апарату районної ради забезпечити опублікування даного 

рішення у районній газеті «Голос Баштанщини» не пізніше, ніж через 10 днів з дня 

його прийняття. 

 

4. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації у строк до 

01 березня 2019 року опублікувати у районній газеті «Голос Баштанщини» 
інформацію про виконання районного бюджету Баштанського району за 2018 рік. 

 

5. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради: 
 

від 21 грудня 2017 року № 15 «Про районний бюджет Баштанського району 

на 2018 рік», 
 

від 22 лютого 2018 року №9 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік»,  
 

від 26 квітня 2018 року №11 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік»,  
 

від 18 червня 2018 року №6 Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік»,  
 

від 16 серпня 2018 року №7 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік»,  
 

від 22 жовтня 2018 року №8 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік»,  
 

від 03 грудня 2018 року №9 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік»,  
 

від 20 грудня 2018 року №14 «Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2018 рік», 
 

від 22 жовтня 2018 року №7 «Про затвердження звіту про виконання 

районного бюджету Баштанського району та використання коштів резервного 

фонду непередбачених видатків за січень-вересень 2018 року». 
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регулятор-

ної політики. 

 

 

Голова районної ради                                 А. ПЕТРОВ 



Додаток  1

до рішення районної ради

від 25 лютого 2019 року № 9

               тис.грн.  

Код                Д О Х О Д И  ( загальний фонд)

План з 

урахуванням 

змін

Виконано

Відсоток 

виконан

ня

10000000 Податкові надходження 19755,384 21095,204 106,8

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток , податки на збільшення ринкової 

вартості

19755,384 21095,204 106,8

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 19755,384 21095,204 106,8

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

10861,943 11469,114 88,0

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

7383,246 8106,255 170,9

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

1510,195 1519,835 97,3

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,000 0,000 0,0

20000000 Неподаткові надходження 467,370 750,255 160,5

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  0,000 114,003 0,0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна власність

0,000 1,307 0,0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та 

їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету

0,000 1,307 0,0

21080000 Інші надходження 

14,928 112,696 754,9

21080500 Інші надходження

14,928 102,615 687,4

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 

0,000 10,081 0,0

22000000  Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного та побічного 

продажу

278,715 462,525 165,9

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 194,415 357,047 183,7

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

66,714 69,584 104,3

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 127,701 279,817 219,1

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень

0,000 7,646 0,0

22080000 Плата за оренду цілістних майнових комплексів 84,300 105,478 125,1

24000000 Інші неподаткові надходження 173,727 173,727 100,0

24060300 Інші надходження 18,900 18,901 100,0

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючо

154,827 154,827 100,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,000 0,163 0,0

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0,000 0,163 0,0

31020000 Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів і 

дорогоцінного каміння  

0,000 0,163 0,0

Разом доходів 20222,754 21845,622 108,0

40000000 Офіційні трансферти 245812,506 239964,571 97,6

41020000 Дотації 6276,700 6276,700 100,0

41020100 Базова дотація 6276,700 6276,700 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 46503,300 46503,300 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 33499,100 33499,100 100,0

 Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району                 

      за  2018 рік



3 Продовження додатка  1

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 12797,200 12797,200 100,0

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

207,000 207,000 100,0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 7776,100 7776,100 100,0

41040100 Дотація з місцевого бюджету за рахунок стабілізаційної дотації з 

державного бюджету

183,400 183,400 100,0

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров"я за

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

7592,700 7592,700 100,0

41050000 Субвенції 185256,406 179408,471 96,8

41050100 Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій

населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-,

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і

споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним

будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету 

62959,100 59780,281 95,0

41050200 Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій

населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і

скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

3450,800 3372,522 97,7

41050300 Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім`ям з дітьми,

малозабезпеченим сім`ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям,

тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

78065,700 76944,959 98,6

41050700 Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги

на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях

за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання

дитини в сім"ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

1020,900 1007,921 98,7

41050900
Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції

635,000 635,000 100,0

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

97,130 97,130 100,0

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

22,016 13,753 62,5

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

494,580 494,580 100,0

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видаптків у сфері

охорони здоров"я за рахунок коштів медичної субвенціі.

22823,000 22416,089 98,2

41051600 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

302,719 302,719 100,0

41052000 Субвенція з місцевого бюджету (за рахунок коштів державного бюджету)

на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих

захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1169,000 1167,704 99,9

41052300 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету

500,000 0,000 0,0

41053000
Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих 

рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету

138,600 0,000 0,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13577,861 13175,811 97,0

 в тому числі:

субвенція з сільських бюджетів на виконання  власних повноважень щодо 

виконання районних програм

1 790,283 1456,157 81,3



3 Продовження додатка  1

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради 10 998,590 10965,075 99,7

субвенція з обласного бюджету 788,988 754,579 95,6

Разом  (загальний фонд) 266035,260 261810,193 98,4

               Д О Х О Д И  ( спеціальний фонд) 

Неподаткові надходження                                                                   3462,741 3522,534 101,7

20000000 Власні надходження  (рік ) 3462,741 3522,534 101,7

25000000 Разом (спеціальний фонд) 3462,741 3522,534 101,7

Всього доходів 269498,001 265332,726 98,5

О. ЛУЦЕНКО

Начальник фінансового  

управління райдержадміністрації

 



Додаток 2

до рішення районної ради

від 25 лютого 2019 року № 9

тис.грн

Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
Разом

2000 Поточні видатки 256023,244 3441,706 259464,950

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 54129,811 42,427 54172,238

2110 Оплата праці 44015,478 34,777 44050,255

2111 Заробітна плата 44015,478 34,777 44050,255

2120 Нарахування на оплату праці 10114,333 7,650 10121,983

2200 Використання товарів і послуг 46142,681 3094,349 49237,030

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2305,512 503,249 2808,761

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 13,974 14,652 28,626

2230 Продукти харчування 1030,184 793,061 1823,245

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 883,445 64,725 948,170

2250 Видатки на відрядження 35,787 3,900 39,687

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 5045,332 4,138 5049,470

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 40,110 40,110

2273 Оплата електроенергії 715,271 715,271

2274 Оплата природного газу 2837,865 2837,865

2275 Оплата інших енергоносіїв 1452,085 4,138 1456,223

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм36828,448 1710,624 38539,072

2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 

державних (регіональних) програм 44,631

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку36783,817 1710,624 38494,441

2600 Поточні трансферти 12454,466 12454,466

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 4259,750 4259,750

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 8194,716 8194,716

2700 Соціальне забезпечення 143218,848 143218,848

2730 Інші виплати населенню 143218,848 143218,848

2800 Інші поточні видатки 77,438 304,930 382,368

3000 Капітальні видатки 412,274 3400,573 3812,847

3100 Придбання основного капіталу 2884,866 2884,866

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 898,506 898,506

3120 Капітальне будівництво (придбання) 635,000 635,000

3121 Капітальне будівництво (придбання) житла 635,000 635,000

3130 Капітальний ремонт 768,185 768,185

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 768,185 768,185

3140 Реконструкція та реставрація 583,174 583,174

3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 583,174 583,174

3200 Капітальні трансферти 412,274 515,707 927,981

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 515,707

3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 412,274 412,274

9000 Нерозподілені видатки 0,000 0,000 0,000

Всього 256435,518 6842,279 263277,797

Начальник фінансового управління

райдержадміністрації О. .ЛУЦЕНКО

Виконання районного бюджету Баштанського району

по видатках та кредитуванню за 2018 рік

Код економіч-

ної 

класифікації 

видатків

Найменування видатків за економічною класифікацією

Виконано

за економічною структурою бюджетної класифікації 



Додаток 3

до рішення районної ради

від 25 лютого 2019 року № 9

 

 

тис.грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

0110000 Районна рада

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

2413,928 2413,928 1736,800 150,412 0,000 2413,928

Всього 2413,928 2413,928 1736,800 150,412 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2413,928

0200000 Райдержадміністрація

0210000 Райдержадміністрація 0,000

0212000 2000 Охорона здоров"я 41338,561 41338,561 0,000 0,000 2219,367 1703,659 0,000 0,000 515,708 503,260 43557,928

Всього по медичній субвенції: 35703,844 35703,844 35703,844

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

27702,384 27702,384 1808,318 1680,970 127,348 114,900 29510,702

з них по медичній субвенції (в тому числі 

через міський та обласний бюджет):

24054,434 24054,434 24054,434

залишок медичної субвенції з державного 

бюджету на 01.01.2018

428,624 428,624 428,624

0213112 3112 Заходи з державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту

10,000 10,000 10,000

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,000 248,282 248,282 248,282 248,282

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

44,631 44,631

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,000 793,542 0,000 0,000 0,000 793,542 793,542 793,542

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку(реконструкція лікувального 

корпусу (А-3) Баштанської ЦРЛ по вул. Ювілейна, 3 

в місті Баштанка Миколаївської області 

(Термосанація)")

0,000 334,892 334,892 334,892 334,892

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району за 2018 рік за головними розпорядниками коштів

Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці



2 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0217363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 

0,000 458,650 458,650 458,650 458,650

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету 2017 року

0,000 428,719 428,719 428,719 428,719

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

3,723 3,723

0212110 2110 Первинна  медична допомога населенню 11921,726 11921,726 11921,726

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

11921,726 11921,726 411,049 22,689 388,360 388,360 12332,775

з них по медичній субвенції з державного 

бюджету:

10559,400 10559,400 10559,400

залишок медичної субвенції з державного 

бюджету на 01.01.2018

153,578 153,578 153,578

0212140 2140 Програми і централізовані заходи у галузі 

охорони здоров"я

1675,511 1675,511 1675,511

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

507,807 507,807 507,807

з них по медичній субвенції: 507,807 507,807 507,807

0212146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів 

для лікування окремих захворювань

1167,704 1167,704 1167,704

з них субвенція з державного бюджету: 1167,704 1167,704 1167,704

0212150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері 

охорони здоров’я

38,940 38,940 38,940

0212152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я

38,940 38,940 38,940

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

77,140 77,140 77,140

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

103,052 103,052 20,450 20,450 20,450 123,502

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління (Трудовий архів) 

289,000 289,000 289,000



3 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0219750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

19,197 19,197

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району обласному бюджету на співфінансування 

інвестиційних програм і проектів регіонального 

розвитку, що реалізується у 2018 році за рахунок 

залишку коштів державного фонду регіонального 

розвитку на початок року, в тому числі: корпус 

центру дитячої реабілітації та корпус хоспісу 

Баштанської центральної районної лікарні по 

вул.Ювілейній, 3, м.Баштанка – реконструкція з 

добудовою під хоспіс 

19,197 19,197

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

130,000 82,000 48,000 130,000

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації

7,000 7,000 7,000

0216083 6083 0610
Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

635,000 635,000 635,000 635,000

Всього: 42022,304 41955,107 0,000 0,000 67,197 3916,641 1703,659 0,000 0,000 2212,982 2200,534 45938,945

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0611000 1000 Освіта 48518,780 48518,780 33440,317 4223,18900 0,000 2079,894 1282,856 0,000 4,367 823,721 809,521 50598,674

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами  

45069,015 45069,015 31531,656 4130,081 2053,141 1249,020 3,862 804,121 789,921 47122,156

з них по освітній субвенції з державного 

бюджету

30068,064 30068,064 24385,262 30068,064

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету на 

початок року

71,240 71,240 136,060 136,060 136,060 207,300



4 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

за рахунок субвенції з місцевого бюджету 

(обласного) за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції , що утворився на початок бюджетного 

періоду (на придбання персональних комп’ютерів / 

ноутбуків та техніки для друкування, копіювання, 

сканування та ламінування з витратними 

матеріалами для початкової школи )

97,130 97,130 97,130 97,130

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,000 222,254 222,254 222,254 222,254

0617363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,000 222,254 222,254 222,254 222,254

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету 2017 року

0,000 188,823 188,823 188,823 188,823

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з  дітьми

233,125 233,125 184,564 5,421 0,070 0,070 0,047 233,195

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері

освіти

3216,640 3216,640 1724,097 87,687 26,683 16,883 0,000 0,229 9,800 9,800 3243,323

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти

2365,585 2365,585 1724,097 87,687 26,683 16,883 0,229 9,800 9,800 2392,268

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 851,055 851,055 851,055

0,000

0615000 5000 Фізична культура і спорт 278,100 278,100 0,000 0,000 0,000 278,100

0615060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту

28,656 28,656 28,656

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

28,656 28,656 28,656

0615050 5050 Підтримка фізкультурно-спортивного руху 249,444 249,444 249,444

0615051 5051 0810 Фінансова підтримка регіональних осередків 

всеукраїнських фізкультурно-спортивних 

товариств для проведення навчально-

тренувальної та спортивної роботи 

79,100 79,100 79,100



5 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

170,344 170,344 170,344

0613130 3130 Реалізвція державної політики у молодіжній 

сфері

15,962 15,962 15,962

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 15,962 15,962 15,962



6 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0619770 9700 Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

6946,926 6946,926 6946,926

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету (ДНЗ) 6946,926 6901,234 0,000 0,000 45,692 0,000 6946,926

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району обласному бюджету для співфінансування 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" на придбання компютерного 

обладнання для закладів загальної середньої освіти

21,692 21,692

субвенція з районного бюджет Баштанського району 

міському бюджету Баштанської міської ради на 

виконання заходів Програми розвитку осіви 

Баштанського району на 2017-2021 роки

16,454 16,454

субвенція з районного бюджет Баштанського району 

міському бюджету Баштанської міської ради за 

рахунок субвенції з сільського бюджету 

Привільненської сільської ради на забезпечення 

підвезення учнів та дітей дошкільного віку до 

Плющівського ЗЗСО та ЗДО

9,000 9,000

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району  міському бюджету Баштанської міської ради 

на виконання заходів Програми розвитку освіти 

Баштанського району на 2017-2021 роки (на 

утримання Баштанського міського інклюзивного-

ресурсного центру) 

103,685 103,685

субвенція з районного бюджету сільському бюджету 

за рахунок субвенції з обласного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію мікропроектів місцевого 

розвитку в Миколаївській області у 2018 році 

(Новоолександрівській сільській раді - 15,0 тис.грн, 

Лоцкинській сільській раді - 20,5 тис.грн)

34,000 10,000 24,000

на заклади дошкільної освіти 6762,095 6762,095

Всього: 55759,768 55759,768 33440,31700 4223,189 0,000 2302,148 1265,973 0,000 4,138 1036,175 1021,975 58061,916

0800000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

0810000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

0,000



7 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

149918,244 149918,24358 5546,975 210,755 0,000 461,63800 417,992 34,777 0,000 43,646 14,800 150379,882

0813010 3010 Надання пільг та житлових субсидій населенню на 

оплату електроенергії, природного газу, послуг 

тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати, вивезення побутового сміття та рідких 

нечистот

59780,281 59780,281 239064,115

0813011 3011 1030 Надання пільг на оплату житлово-

комунальних послуг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 

3930,523 3930,523 3930,523

0813012 3012 1060 Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг

55849,758 55849,758 55849,758

0813020 3020 Надання пільг та субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

3372,523 3372,523 3372,523

0813021 3021 1030 Надання пільг на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

678,522 678,522 678,522

0813022 3022 1060 Надання субсидії населенню для 

відшкодування витрат на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового 

палива і скрапленого газу

2694,001 2694,001 2694,001

0813040 3040 Надання допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям,  тимчасової  

допомоги дітям

63189,232 63189,232 63189,232

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв"язку з вагітністю і 

пологами

423,648 423,648 423,648



8 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 83,420 83,420 83,420

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 18895,166 18895,166 18895,166

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими 

встановлено опіку чи піклування

3987,568 3987,568 3987,568

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким 

матерям

13753,283 13753,283 13753,283

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги 

дітям

231,513 231,513 231,513

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім"ям

25814,634 25814,634 25814,634

0813080 3080 Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, особам, які не мають права на пенсію, 

непрацюючій особі, яка досягла загального 

пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 

виплату, допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного 

розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 

80-річного віку

13755,726 13755,726 13755,726

0813081 3081 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 

інвалідністю

10164,239 10164,239 10164,239

0813082 3082 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам,  які не  мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної соціальної 

допомоги на догляд

2740,178 2740,178 2740,178

0813083 3083 1010 Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок 

психічного розладу

791,095 791,095 791,095

0813084 3084 1010 Надання тимчасової державної соціальної

допомоги непрацюючій особі, яка досягла

загального пенсійного віку, але не набула

права на пенсійну виплату

50,415 50,415 50,415

0813085 3085 1010 Надання щомісячної компенсаційної виплати

непрацюючій працездатній особі, яка

доглядає за особою з інвалідністю I групи, а

також за особою, яка досягла 80-річного віку

9,799 9,799 9,799



9 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

94,800 94,800 94,800

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни 

6,560 6,560 6,560

0813100 3100 Надання соціальних та реабілітаційних 

послуг громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування

7495,996 7495,996 5320,175 206,595 7495,996

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

6864,400 6864,400 4912,500 190,326 454,10200 410,456 34,777 43,646 14,800 7318,502

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю 

631,596 631,596 407,675 16,269 2,430 2,4300 634,026



10 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення

279,549 279,549 226,800 4,160 279,549

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді

279,549 279,549 226,800 4,160 279,549

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

394,448 394,448 394,448

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих програм для 

осіб з інвалідністю

13,617 13,617 13,617

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, мотоколясок і 

на транспортне обслуговування

13,617 13,617 0,000 13,617

0819770 9770 0180 Івнші субвенції з місцевого бюджету 50,000 50,000 0,000 50,000

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 326,656 326,656 0,000 326,656

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці

237,900 237,900 0,000 237,900

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

88,756 88,756 0,000 88,756

0813240 3240 Інші заклади та заходи 59,109 59,109 0,000 59,109

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

59,109 59,109 5,106 5,106 64,215



11 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813230 3230 1040 Виплата державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського

піклування, у дитячих будинках сімейного типу та

прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного

типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші

ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення

патронату над дитиною та виплата соціальної

допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного

вихователя

1007,921 1007,921 0,000 1007,921



12 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій 

141,826 141,826 0,000 141,826

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 

з оплати послуг зв`язку

79,867 79,867 0,000 79,867

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

61,959 61,959 0,000 61,959

Всього: 149968,244 149918,244 5546,975 210,755 50,000 461,638 417,992 34,777 0,000 43,646 14,800 150429,882

1010000
Відділ культури райдержадміністрації

1014000 4000 Культура і мистецтво 4810,407 4810,407 3291,386 460,976 0,000 161,852 54,082 0,000 0,000 107,770 40,200 4972,259

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2681,736 2681,736 1929,156 215,895 115,166 7,396 107,770 40,200 2796,902

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 36,125 36,125 26,521 0,110 0,000 0,000 36,125

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших

клубних закладів

1535,096 1535,096 1080,173 199,470 35,669 35,669 1570,765

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і

мистецтва

557,450 557,450 255,536 45,501 11,017 11,017 568,467

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в

галузі культури і мистецтва 

538,835 538,835 255,536 45,501 11,017 11,017 549,852

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 18,615 18,615

1019700 9700 Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

1211,482 1211,482 0,000 1211,482

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету (на 

утримання закладів культури)

1211,482 1211,482 0,000 1211,482

Всього: 6021,889 6021,889 3291,386 460,976 0,000 161,852 54,082 0,000 0,000 107,770 40,200 6183,741

3710000 Фінансове управління 

райдержадміністрації

0,000

3718010 8010 0133 Резервний фонд 0,000



13 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВК

Б

Видатки спеціального фонду

 бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них:

видатки розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фондуКод                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВ

КМБ/Т

КВКБ

МС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

3719510 9510 0180 Субвенція з місцевого  бюджету  на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету (придбання системи доочистки 

води для Новоолександрівської сільської 

ради)

160,000 160,000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 89,385 89,385 89,385

в тому числі субвенція з районного бюджету 

сільському бюджету Старогороженської сільської 

ради за рахунок субвенції з обласного бюджету на 

співфінансування впровадження проектів-

переможців обласного конкурсу проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 2017 року на 

2018 рік) «Придбання сучасних дитячих та 

спортивних майданчиків»

0,000

Всього 249,385 0,000 0,000 0,000 249,385 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 249,385

Разом видатків 256435,518 256068,936 44015,478 5045,332 366,582 6842,279 3441,706 34,77700 4,138 3400,573 3277,509 263277,797

у тому числі видатки за рахунок цільових субвенцій 

з державного бюджету

208116,535 208116,535 24385,262 0,000 0,000 1388,602 0,000 0,000 0,000 1388,602 1388,602 209505,137

О.ЛУЦЕНКО

Начальник фінансового 

управління райдержадміністрації


